



**POLICIA NACIONAL**  
**DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA**  
 “Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria”  
**Libro Banco**  
**BANCO DE RESERVAS**  
 Del 01 al 30 de ABRIL del 2020

Cuenta Bancaria No: 030-300020-1			FONDOS ESPECIALES			
			Balance Inicial:		17,073,927.75	
Fecha	No. Ck/Trans f.	Descripcion	Debito	Credito	Balance	
					<b>17,073,927.75</b>	
1	1/4/2020	010082	Pago ayuda economica para miembros	24,157.62	17,049,770.13	
2	6/4/2020	010084	Pago ayuda economica para miembros	74,170.00	16,975,600.13	
3	7/4/2020	010085	Pago destacamento mata mamon	74,600.00	16,901,000.13	
4	7/4/2020	010086	Pago a la Orden No.35	14,486.60	16,886,513.53	
5	11/4/2020	010087	Pago honorario profesionales	47,344.00	16,839,169.53	
6	15/4/2020	010088	Pago a la Orden No.36	525,450.00	16,313,719.53	
7	20/4/2020	010089	Pago ayuda economica para miembros	125,000.00	16,188,719.53	
8	24/4/2020	010090	Pago a la Orden No.38	58,954.04	16,129,765.49	
9	29/4/2020	010091	Pago de personal nominal (obreros)	38,700.00	16,091,065.49	
10	29/4/2020	010092	Pago descuentos hechos a Miembros	81,780.00	16,009,285.49	
11	29/4/2020	010093	Pago descuentos hechos a Miembros	59,460.00	15,949,825.49	
12	29/4/2020	010094	Pago descuentos hechos a Miembros	11,340.00	15,938,485.49	
13	29/4/2020	010095	Pago descuentos hechos a Miembros	226,440.00	15,712,045.49	
14	29/4/2020	010096	Pago descuentos hechos a Miembros	46,380.00	15,665,665.49	
15	29/4/2020	010097	Pago descuentos hechos a Miembros	118,920.00	15,546,745.49	
16	29/4/2020	010098	Pago descuentos hechos a Miembros	38,280.00	15,508,465.49	
17	29/4/2020	010099	Pago descuentos hechos a Miembros	56,040.00	15,452,425.49	
18	29/4/2020	010100	Pago descuentos hechos a Miembros	5,640.00	15,446,785.49	
19	29/4/2020	010101	Pago descuentos hechos a Miembros	326,580.00	15,120,205.49	
20	29/4/2020	010102	Pago descuentos hechos a Miembros	114,960.00	15,005,245.49	
21	29/4/2020	010103	Pago descuentos hechos a Miembros	99,720.00	14,905,525.49	
22	29/4/2020	010104	Pago descuentos hechos a Miembros	9,240.00	14,896,285.49	
23	29/4/2020	010105	Pago descuentos hechos a Miembros	840.00	14,895,445.49	
24	29/4/2020	010106	Pago descuentos hechos a Miembros	62,580.00	14,832,865.49	
25	29/4/2020	010107	Pago descuentos hechos a Miembros	162,500.00	14,670,365.49	
26	29/4/2020	010108	Pago descuentos hechos a Miembros	86,280.00	14,584,085.49	
27	29/4/2020	010109	Pago descuentos hechos a Miembros	109,500.00	14,474,585.49	
28	29/4/2020	010110	Pago descuentos hechos a Miembros	84,000.00	14,390,585.49	
29	29/4/2020	010111	Pago descuentos hechos a Miembros	139,796.00	14,250,789.49	
30	30/4/2020	3052020	Transferencia	2,947,662.27	17,198,451.76	

31	Totales	Pago de Promocion abril 2020		819,030.27	16,379,421.49
	<b>Totales</b>		<b>2,947,662.27</b>	<b>3,642,168.53</b>	<b>16,379,421.49</b>

  
**Lic. CRISTINO DOÑE GARCIA**  
Capitan  
Enc. Division de Fondos Especiales

